
  JAPAN MASTERS SWIMMING ASSOCIATION 

  一般社団法人日本マスターズ水泳協会 
    

〒101-0061 東京都千代田区神田三崎町３丁目２－８グランバレー三崎町７F 

  GRAND VALLEY Bldg,7F 3-2-8, Kandamisakicho, Chiyodaku, Tokyo, JAPAN 

  ✉info@masters-swim.or.jp ☏03-3512-8221             03-3512-8224 

2020年４月２8日 

 

各位 

 

 

第 2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技会 中止について 

 

 

掲題の件、検討を続けてまいりましたが、新型コロナウイルスへの対応を継続しなければ

ならない状況にあることから「第 2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技会」の中止を決定

いたしました。 

スイマーの皆様には大変残念なお知らせとなり、申し訳ございません。 

協会ホームページでは、登録者の皆様へ向けたメッセージやトレーニング法などのコンテ

ンツを配信させていただいております。ご覧いただき、体調やモチベーションの維持にぜひ

ご活用ください。 

早期に皆様とお会いできることを楽しみにしております。くれぐれもご注意いただき、ご

自愛くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

一般社団法人日本マスターズ水泳協会 

 


